
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 재난관리과 ~ 재난관리과

부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난복구능력강화
단위: 완벽한 재난예방체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난관리과 3,879,792 3,912,172 △32,380

국             30,037 28,637 1,400

특          1,000,000 1,000,000 0

도            355,018 353,778 1,240

시          2,494,737 2,529,757 △35,020

재해 및 재난복구능력강화 1,842,125 1,874,825 △32,700

국             30,037 28,637 1,400

도            287,018 285,778 1,240

시          1,525,070 1,560,410 △35,340

완벽한 재난예방체계구축 1,611,461 1,645,461 △34,000

국             10,413 10,413 0

도            277,663 277,663 0

시          1,323,385 1,357,385 △34,000

빗물펌프장 운영 843,950 867,950 △24,000

201 일반운영비 197,800 221,800 △24,000

02 공공운영비 197,800 221,800 △24,000

  ○빗물펌프장 전기요금                82,000            100,000         △18,000

  ○빗물펌프장 통신요금                 8,000             10,000          △2,000

  ○빗물펌프장 무인경비 용역비
               20,000             24,000          △4,000

  경정 82,000,000원

  경정 8,000,000원

      경정 20,000,000원

재난종합상황실 운영 97,500 104,500 △7,000

201 일반운영비 90,950 97,950 △7,000

02 공공운영비 35,950 42,950 △7,000

  ○재난종합상황실 유지관리                14,000             15,000          △1,000

  ○자동음성통보시스템 전화요금
                1,300              2,300          △1,000

  ○수위 및 적설감시 영상시스템 통신요금
               14,500             18,000          △3,500

  ○수위 및 적설감시 영상시스템 전기요금
                2,000              3,000          △1,000

  ○수위 및 적설감시 영상시스템 무선통신요금
                2,500              3,000            △500

  경정 14,000,000원

      경정 1,300,000원

      경정 14,500,000원

      경정 2,000,000원

      경정 2,500,000원

재난관리 추진 15,622 18,622 △3,000

201 일반운영비 7,122 10,122 △3,000

01 사무관리비 7,122 10,122 △3,000

  ○안전관리위원회 회의수당                     0              1,000          △1,000

  ○안전관리위원실무위원회 회의수당
                1,500              3,500          △2,000

  경정 0원

      경정 1,500,000원

공익근무요원 복무관리 30,840 35,840 △5,000

공익근무요원 관리 30,840 35,840 △5,000

301 일반보상금 30,840 35,840 △5,000

09 공익근무요원보상금 30,840 35,840 △5,000

  ○봉급                 7,600              9,600          △2,000  경정 7,600,000원
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부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난복구능력강화
단위: 공익근무요원 복무관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○중식비                10,000             13,000          △3,000  경정 10,000,000원

재난 및 재해복구 지원 32,600 26,300 6,300

국              7,700 6,300 1,400

도              1,240 0 1,240

시             23,660 20,000 3,660

재난 및 재해복구 지원 25,600 26,300 △700

국              5,600 6,300 △700

시             20,000 20,000 0

302 이주및재해보상금 25,600 26,300 △700

국              5,600 6,300 △700

시             20,000 20,000 0

02 민간인재해보상금 25,600 26,300 △700

  ○재난지원금                25,600             26,300            △700  경정 25,600,000원

국              5,600 6,300 △700

시             20,000 20,000 0

호우 피해복구 지원 1,000 0 1,000

국                700 0 700

시                300 0 300

302 이주및재해보상금 1,000 0 1,000

국                700 0 700

시                300 0 300

02 민간인재해보상금 1,000 0 1,000

  ○7월 호우피해 재난지원금                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

국                700 0 700

시                300 0 300

제7호 태풍 콘파스 피해복구 지원 3,500 0 3,500

국              1,400 0 1,400

도                240 0 240

시              1,860 0 1,860

302 이주및재해보상금 3,500 0 3,500

국              1,400 0 1,400

도                240 0 240

시              1,860 0 1,860

02 민간인재해보상금 3,500 0 3,500

  ○태풍(곤파스,말로) 호우피해 재난지원금
                3,500                  0            3,500      3,500,000원

국              1,400 0 1,400

도                240 0 240

시              1,860 0 1,860

9월중 호우피해 복구비 2,500 0 2,500

도              1,000 0 1,000

시              1,500 0 1,500

302 이주및재해보상금 2,500 0 2,500

도              1,000 0 1,000

시              1,500 0 1,500

02 민간인재해보상금 2,500 0 2,500
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부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난복구능력강화
단위: 재난 및 재해복구 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○'10.9.9-12 호우피해 재난지원금
                2,500                  0            2,500      2,500,000원

도              1,000 0 1,000

시              1,500 0 1,500

행정운영경비(재난관리과) 49,080 48,760 320

기본경비(재난관리과) 44,880 44,560 320

기본경비(재난관리과) 44,880 44,560 320

202 여비 34,880 34,560 320

01 국내여비 34,880 34,560 320

  ○기본업무 수행여비(19명)                34,880             34,560              320  경정 34,880,000원
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